



icmr **NIMR**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH NATIONAL INSTITUTE OF
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार
ICMR-National Institute of Malaria Research
Department of Health Research
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

नं.:एनआईएमआर/एडमन/आरओटीसीपी/950/2023

दिनांक 17.10.2023

शुद्धिपत्र

संस्थान के सम-संख्यक नोटिस दिनांकित 10.10.2023, जिसमें पात्र एवं अपात्र उम्मीदवारों की सूची को दर्शाया गया था, के क्रम में कुछ विसंगतियां देखी गईं और उनमें तदनुसार निम्न सुधार किए गए हैं :-

1. क्रम संख्या-808 (आवेदन संख्या-300889) पर उम्मीदवार का सही नाम SURMA के स्थान पर SUMRA पढ़ा जाए।
2. क्रम संख्या-2911 (आवेदन संख्या-303200) पर उम्मीदवार का सही नाम BALAMURUUTAN के स्थान पर BALAMURUGAN पढ़ा जाए।
3. क्रम संख्या-690 (आवेदन संख्या-300690) में उम्मीदवार का नाम - SHRI POCHAMMAKADI ARJUN को टीए (एलएस) के पद हेतु अपात्र उम्मीदवारों की सूची से हटा दिया गया है।
4. क्रम संख्या-1047 (आवेदन संख्या-601523) में उम्मीदवार का नाम - SHRI POCHAMMAKADI ARJUN को तकनीशियन (एलएस) के पद हेतु पात्र उम्मीदवार के रूप में शामिल कर लिया गया है।

(प्रशासन अधिकारी)

आईसीएमआर-एनआईएमआर

**ICMR - NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH
Sector-08, Dwarka, New Delhi -110077**

No. NIMR/Admn/RoTCP/950/2023

Date: 16.10.2023

CORRIGENDUM

In continuation to this Institute's notice of even number dated 10.10.2023 displaying the final list of Eligible and Not Eligible candidates, some discrepancies have been noticed and accordingly corrected as under: -

1. The correct name of the candidate at Sl. No. 808 (Application No. 300889) may be read as SUMRA instead of SURMA.
2. The correct name of the candidate at Sl. No. 2911 (Application No. 303200) may be read as M. BALAMURUGAN instead of M. BALAMURUUTAN.
3. The name of the candidate - Shri POCHAMMAKADI ARJUN Sl. No. 690 (Application No. 300690) may be treated as DELETED from the list of Not Eligible candidates for the post of TA (LS).
4. The name of the candidate - Shri POCHAMMAKADI ARJUN Sl. No. 1047 (Application No. 601523) is added as an Eligible candidate for the post of Tech (LS).

(Administrative Officer)
ICMR-NIMR